
Sezóna závodník ů SKI klubu Hranice se rozb ěhla 
 

 
Michal Kuča při prohlídce slalomu republikových klasifikačních závodů (RKZ) na Stohu,  
8.2.2014  

 
I přes průběh zimy, který zimním sportům moc nepřeje se v druhé polovině ledna 

rozběhla sezóna pro závodníky alpského lyžování. Jedním z prvních měření sil byly závody 
ve slalomu, konané v rámci Zimní olympiády dětí a mládeže, kterou pořádal kraj Vysočina od 
26-30.1.2014. V nominaci Olomouckého kraje pro tyto závody byl závodník našeho oddílu 
Michal Kuča. Ve slalomu mladšího žactva obsadil 17. místo, což bylo nejlepší umístění 
závodníka Olomouckého kraje. 

Dalším měřením sil byly republikové závody žactva  1-2.2. v Peci pod Sněžkou, kde 
se konaly dva závody v obřím slalomu. Michal Kuča obsadil 18 a 27. místo. 

Zatím poslední republikové závody byly 8-10.2.2014 na Stohu ve Špindlerově Mlýně. 
Nejvíce se Michalu Kučovi dařilo ve slalomu, kde v sobotu vybojoval díky výborně 
zvládnutému 2. kolu výborné 9. místo.  V neděli byl na programu obří slalom, ve které se 
oproti předchozím závodům posunul o pár příček kupředu a obsadil zde 14. místo. Následující 
den se konaly dva závody v super obřím slalomu. V prvním z těchto závodů obsadil 28. místo, 
druhý mu vyšel o něco lépe, což stačilo na celkově 20. místo v mladším žactvu. 

Další dva naši závodníci Adam Krayzel a Jakub Krayzel se zůčastníli v sobotu 
1.2.2014 závodů na Pustevnách, kde ve svých kategoriích vybojovali výborné 2. a 5. místo. 

Sobota 8. února také patřila prvním dvěma závodům seriálu Madeja sport cup, přeboru 
Moravy a Slezska předžáků a přípravek, ve kterém jsme měli dva zástupce. Na závodech na 
Annabergu v Jeseníkách obsadil Martin Kuča  8 a 9. místo v kategorii předžáků, Evě 
Hotařové patřilo 24. a 26. místo v předžačkách.  
 
 
Další informace na 
http://www.skipotstat.cz 
 
11.2.2014 


